PORTARIA PROPEX N° 084/ 2017 – DE 24 DE JULHO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Moacir Manoel Rodrigues Junior - FURB

Prof. Dr. Joshua Onome Imoniana – USP (via skype)

Suplente: Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “INFLUÊNCIA DO
HUMOR NA RELAÇÃO ENTRE O CETICISMO PROFISSIONAL E O JULGAMENTO
E TOMADA DE DECISÃO DE AUDITORES INDEPENDENTES”, da mestranda
GRACIELE LIMA SAMPAIO, a se realizar no dia 25 de julho de 2017, às 14 horas, na sala
F-204.

Blumenau, 24 de julho de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura